
見やすく読みまちがえ
にくいユニバーサル
デザインフォントを
採用しています。

0120-86-1493
【相談受付時間】平日9：00～ 17：00

https://yokohamakougin.co.jp

ハ　ロー　 いい  しん  く　み

※携帯電話・スマートフォンからはご利用いただけません。
　お取引店舗または最寄りの店舗へお電話ください。

定期積金印鑑票 共通印鑑票定期預金印鑑票普通預金印鑑票

㊞㊞㊞㊞

『 共 通 印 鑑 票 』の ご 案 内『 共 通 印 鑑 票 』の ご 案 内
　いつも　横浜幸銀信用組合　をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
　このたび当組合では、ご預金の新規申込み手続きのほか、印鑑登録に関する手続きの簡素化と
利便性の向上を図るため、平成31年1月より預金取引にご使用いただくご印鑑を１つに統一
した『共通印鑑票』のお取扱いを開始いたしますのでご案内申し上げます。

1回だけ！
印鑑の届け出は

印鑑を1回届け出て
いただければ
口座開設毎の
印鑑の届け出は
不要です。

ご預金の「ご印鑑お届け手続き」が簡単になります！

【ご注意】
・『共通印鑑票』は、お客さまのお取引印鑑を統合するものです。
・当座預金については従来どおり、お取引印鑑の届け出が必要になります。
・現在契約中の「当座預金」を除く預積金および出資金について『共通印鑑票』の取扱いを希望される場合は、『共通印鑑票』と共に「共通印
鑑票切替届（兼改印届）」「該当する通帳・証書」「現在お使いの印鑑」「共通印鑑としてお使いになる印鑑」が必要になります。

　これからも豊かな明日へ向かってお客さまから信頼される信用組合を目指してまいりますので、今後ともかわらぬご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

※詳しくは、横浜幸銀信用組合の窓口または、営業係までお気軽にお問い合わせください。

（１）平成31年1月以降に開設される当座預金を除く預積金および出資金が『共通印鑑』の対象になります。

（２）『共通印鑑票』お届け以降の新たに生ずるお取引に使用する印鑑は『共通印鑑票』のご印鑑となります。

（３）『共通印鑑票』お届け時には、お客さまのご本人確認資料（運転免許証等）をご提示ください。

（４）改印手続きにより共通印鑑に統一することができます。

【共通印鑑のお取扱いについて】


